АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 оЦ 2.02-ч № :::{26С-(4

Об отмене постановления администрации городского округа Красногорск
Московской области от 23.03.2023 № 451/3 «Об определении регионального

оператора владельцем специального счета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Московской
области от 01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Московской области», У става городского округа Красногорск
Московской области, постановляю:

1. Постановление администрации городского округа Красногорск
Московской области от 23.03.2023 № 451/3 «Об определении регионального
оператора владельцем специального счета» отменить.

2. В течение 2-х рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

уведомить регионального оператора и Главное управление Московской области

«Государственная жилищная инспекция Московской области».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск

Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа В.И. Власова.

Д.В. Волков

030488